令和 年 月 日

印

フリガナ

口座名義人

金融機関 支店名

預金の種類 普通　　・　　当座 口座番号

備考

2　振込先　　※第3子以降の児童生徒が中城村立以外の小中学校に在籍している場合のみ記入

第6子
小学校
中学校

対
象
児
童
生
徒
名

第5子
小学校
中学校

第4子
小学校
中学校

第3子
小学校
中学校

第2子
小学校
中学校

性別 在籍校名 学年

第1子
小学校
中学校

氏名 続柄 生年月日

氏名

電話番号

　中城村第3子以降学校給食費補助事業実施要綱第5条に基づき、学校給食費の補助を受けたいので、下

記のとおり申請します。また、この申請の審議に関する必要な情報を教育委員会が関係機関へ照会し、収

集する事に同意いたします。

1　世帯の状況

申請者
（保護者）

様式第1号(第5条関係)

中城村第3子以降学校給食費補助申請書

中城村教育委員会

教育長　比嘉　良治　殿

住所